EXTRATO DO CONTRATO N°62/2021 - PROCESSO N° 125/2021 - DISPENSA

DE LICITAÇÃO N°61/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PLATINA. CONTRATADA: LUCINEIA APARECIDA DA COSTA ALVES.

OBJETO: Aquisição de imóvel, pertencente a Matrícula n°2.736, estabelecido na Rua

Sebastião Moreira da Rocha, n° 284, Centro do município de Platina/SP. VALOR: R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais. VIGÊNCIA: O contrato terá vigência até o registro

da matrícula em cartório em nome do COMPRADOR, podendo ser prorrogado à critério

da administração nos termos do Artigo 57 da Lei n°8.666/1993. Platina, 09 de dezembro

de 2021.  WAGNER ROBERTO DE LIMA - Prefeito Municipal.